JOSÉ FERNANDO GRA
Municipal de Ciências, Te
Gerais, usando das atribu
portaria 001/2021, RESO

Art.1º - Autorizar o

REFERENTE A 4 DIÁRIA
VIAGEM PARA SA

ANPROTEC QUE SERÁ
JUNTAMENTE COM OS
ITAJUBÁ .

MEIO DE TRANSP
SALVADOR - AEREO

SAÍDA DE ITAJUB
RETORNO - 08 DE

Art.2º - Esta portar

publicação.

Itajubá aos 31-10-2022 d
Município.

JOSÉ
Secretário Munici

LUCIMA
Secr

REGISTRA-SE, PUBLIQU

TAL
S

PORTARIA 1252/2022

ASSI BISSACOT, Secretário
 Tecnologia, Indústria e Comércio, Estado d
ibuições delegadas pela
OLVE:

o servidor: GISELE PAZ LIMA E ALVES a
IAS E MEIA

 SALVADOR PARA PARTICIPAR DO SEM
Á REALIZADA NOS DIAS 05, 06 e 07 DE
S DEMAIS MEMBROS DO ECOSSISTEM

SPORTE ATÉ SÃO PAULO - CARRO E AT

UBÁ 04 DE DEZEMBRO AS 04:00H
 DE DEZEMBRO AS 21:00H, .

rtaria entra em vigor com seus efeitos na da

 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da

SÉ FERNANDO GRASSI BISSACOT
icipal de Ciências, Tecnologia, Indústria e Com

ARA APARECIDA DA SILVA BORGES
ecretária Municipal de Administração

IQUE-SE E CUMPRA-SE.

ALITA DE LIMA SILVA ANTUNES
Secretário Municipal de Governo

o de Minas

S a viajar,

MINÁRIO DA
E DEZEMBRO,
MA DE

 ATÉ

 data de sua

da elevação à

omércio

		2022-11-21T13:29:43-0300
	TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES:06574894689